
Câmara de Vereadores de Ouro Preto
CUIDANDO DO NOSSO MAIOR PATRIMÓNIO: AS PESSOAS

Gabinete do Presidente

PORTARIA N° 53/13

O Vereador Leonardo Edson Barbosa, Presidente da Câmara Municipal de
Ouro Preto, no exercício do seu cargo e no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER Ponto Facultativo nas repartições da Câmara Municipal de
Ouro Preto no dia 23/09/13 (segunda-feira), tendo em vista a interrupção no
fornecimento de energia para realização de obras na rede elétrica, conforme aviso da
CEMIG, excetuando-se os serviços considerados essenciais (Segurança Desarmada)
que terão expediente normal.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
/

Casa da Câmara Bernardo Pereira de Vasconcellos, 19 de setembro de
2013.

Barbosa
Presidenle-tmCãmara Municipal de Ouro Prelo

,-• ,

Ouro Preto
Praça Tlradentes, 41 / Centro / Ouro Preto / Minas Gerais / Brasil / CEP:35400-000 / Tel.:(31) 3551-1110 / 3551-1466 / Slte: www.cmop.mg.gov.br



E
w
£T
cr
o
o
tfí
o
Q
o

01-Mudou-se

OS-Endereço insuficiente

03-Não existe ò n° indicado

04-Falecido

05-Desconhecido

Responsável:

06-Recusado

07-Ausente

08-Nêo procurado

09-Outros

£
S Endereço para devolução: Rua Itambé, 114, 7° andar, Floresta, 30150-150, Belo Horizonte, MG

Contrato
Especial

9912249679 /DR/MG

CEMIG

Aviso <J no

melhoria da
A Cemig vai trabalhar na manutenção da rede elétrica

para seu conforto e segurança.

www.cemig.corn.br/atendimento
Fale com a Cemig 116.

Caso este número não esteja disponível na sua cidade, ligue: 0800 7210 116
Para solicitar serviços, tenha em mãos a sua conta de energia.

CAMARÁ MUNICIPAL OURO PRETO - 3005627175

PCTIRADENTES,41,CA
CENTRO
35400-000 - OURO PRETO

132337559
23/09/2013

000140

Receba este e outros comunicados por e-mail

Saiba que, ao cadastrar seu e-mail na Cemig, você poderá receber diversos comunicados, tais como
informações sobre a conta de energia, avisos de desligamento programado de energia elétrica, dicas de
segurança e economia, além de poder acompanhar serviços solicitados e outros assuntos de seu interesse.

Atualizacão cadastral

Sempre que alterar o seu e-mail ou telefone, acesse www.cemig.com.br e atualize as informações.
A atualização dos dados é de sua responsabilidade e é garantia de que a informação chegará até você.

Cemig Torpedo 29810

Os clientes podem solicitar, por meio de mensagens de textos (SMS) enviadas gratuitamente para o
número 29810, os serviços abaixo:
• Falta de luz: "cemig luz", n° da instalação e o n° do cliente.
• Último débito: "cemig conta", n° da instalação e o n° do cliente.
• Enviar leitura: "cemig leitura", n° da instalação, n° do cliente e o n° da leitura.

www.cemig.com.br
atendimento@cemig.com.br


